２０１８年5月10日（木）
筑波大学合気道部ＯＢ会
会員各位
筑波大学合気道部ＯＢ会
ＯＢ会長　２８代 　森　圭司

２０１８年度ＯＢ総会開催のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素よりＯＢ会業務に格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、下記の通り２０１８年度ＯＢ総会を開催致します。ご多忙中のところ大変恐縮ではございますが、ご出席の程宜しくお願い申しあげます。
つきましては、お手数ですが最終頁の提出用紙に当日ご出席の方は「出席通知」、ご欠席の方は「議決権行使書」に必要事項をご記入の上（またはそれに準じた形で）、５月１８日（金）までにメール等でご返信して頂けますようお願いいたします。
会則により返信頂いた方の過半数の承認をもって（委任を含む）、議案が成立いたします。

敬具

記
１）日時：２０１８年　５月１９日（土）１０：００～１２：００
２）場所：笹塚高架下施設
 　　　　 住所：〒151-0073 東京都渋谷区笹塚１丁目５０−１６
WEBサイト < https://www.city.shibuya.tokyo.jp/est/sports/sp6_sasazuka.html>

３）議題：　第１号議案：２０１７年度活動実績に関する件

	第２号議案：２０１７年度会計実績に関する件
[bookmark: _GoBack]
	第３号議案：２０１８年度活動計画に関する件

	第４号議案：２０１８年度会計計画に関する件

第５号議案：２０１８年度役員選任に関する件

その他、Ｑ＆Ａ

第１号議案：２０１７年度活動実績に関する件
　　活動実績
①　５月28日　現役激励会
全日本合気道演武大会後、ルーチェにて開催致しました。

日時：2017年5月28日（土曜日）全日本演武大会後　18時～20時
場所：ルーチェ（飯田橋）
参加：現役5名、OB・OG11名

②　ホームページの維持管理
　株式会社ドサナイテに依頼。

③　年会費徴収
第２号議案：２０１７年度会計実績に関する件にて併せて報告致します。

	④ OB稽古
　　　　　　内田直人先生に指導いただく形で稽古を実施し、稽古後、懇親会を開催しました。

日時：2017年10月14日（土）
場所：稽古 - 筑波大学武道館、懇親会 – 百香亭 天久保3丁目店
参加：現役 9名、OB・OG 17名

	④ 40週年記念式典
関昭二師範、内田直人指導員、松岡完先生、溝口守宏様にご参加いただきました。全国から多くのOB、OGの方々にお集まりいただき、盛大に開催することができました。

日時：2018年2月17日（土）　18時〜20時半
場所：UOMAN DINING
参加：現役 5名、OB・OG 50名

第２号議案：２０１７年度会計実績に関する件
別紙記載

第３号議案：２０１８年度活動計画に関する件
活動計画リスト
①　現役激励会
日時：　2018年5月26日（土曜日）全日本演武大会後　18時～20時
場所：　ルーチェ（飯田橋）

②　ホームページの維持管理
株式会社ドサナイテに依頼。

③　年会費徴収

⑥　OB稽古
　10月～11月に実施を予定しています。松岡先生の慰労会、新顧問の先生の歓迎会もOB稽古の懇親会と兼ねるという話もあったので、両先生のご都合も考慮します。全体のスケジュールについては、別紙を参照してください。

⑦　現役支援
現役の予算状況把握の上、決定します。

第４号議案：２０１８年度会計計画に関する件
　別紙掲載

第５号議案：２０１８年度役員選任に関する件
　　会長	：
　　事務局長	：
　　会計	：
　　現役支援	：
　　広報	：
　　監査	：

HPはこちらです。
筑波大学体育会合気道部OB会HP:
http://sohokai.dosanite.com
-----------------------------------------------------

フェイスブックはこちらです。
https://www.facebook.com/pages/筑波大学体育会合気道部ob会/3658115834

出席通知
（当日出席される方）

私は、２０１８年　５月１９日（土）に開催予定の筑波大学合気道部ＯＢ会臨時総会に出席して議決権を行使致します。

２０１８年　　月　　　日

　　　　　　　　　　　代　　　　　　氏名

=====================================================================
議決権行使書
（当日欠席される方）

私は、２０１８年　５月１９日（土）に開催予定の筑波大学合気道部ＯＢ会臨時総会に出席できませんので、下記の通り議決権を行使致します。

２０１８年　　月　　　日

　　　　　　　　　　　代　　　　　　氏名

第１号議案に関する件	（　賛成　・　反対　・　総会一任　）
	第２号議案に関する件	（　賛成　・　反対　・　総会一任　）
	第３号議案に関する件	（　賛成　・　反対　・　総会一任　）
	第４号議案に関する件	（　賛成　・　反対　・　総会一任　）
	第５号議案に関する件	（　賛成　・　反対　・　総会一任　）

感想があればお願いします。